
آخریـن وضعیـت آنفـولانزای حـاد
پرندگان/ تخممرغ ارزان شد

رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران گفت: براساس
آمار سازمان دامپزشکی، آنفولانزای حاد پرندگان استان مرکزی را نیز

درگیر کرده است.

ناصر نبی پور رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران
در گفتگو با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه
خبرنگاران جوان، با اشاره به شیوع آنفولانزای حاد پرندگان در
استان مرکزی اظهار داشت: براساس آمار سازمان دامپزشکی تا کنون ۸

استان درگیر آنفولانزای حاد پرندگان هستند.
وی افزود: اقدامات کنترلی و قرنطینه ای از سوی مرغداران و معدوم
سازی از سوی سازمان دامپزشکی در حال انجام است اما پرنده های

مهاجر عامل اصلی انتقال این ویروس هستند.
نبی پور نرخ هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری را ۳ هزار و ۸۰۰ تومان
اعلام کرد و گفت: مصرف مرغ و تخم مرغ باعث سرایت انتقال آلودگی به
انسان نمی شود اما در بازارهای داخلی و خارجی مردم از مصرف آن در

هراسند که درنهایت این امر کاهش قیمت را به همراه داشته است.
رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران در خصوص آخرین
وضعیت صادرات بیان کرد: سازمان دامپزشکی بازارهای هدف هنوز اجازه
ورود تخم مرغ را نمی دهند اما لازم است که سازمان دامپزشکی
مذاکراتی در خصوص صادرات تخم مرغ از استان هایی که درگیر بیماری

نیستند، ترتیب دهد.
 شیوع آنفولانزا پرندگان در  طیور تخم گذار

محمد علی کمالی مدیر عامل اتحادیه مرغداران مرغ گوشتی در گفتگو
با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران
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جوان، گفت: طی سال های اخیر شاهد بیماری آنفولانزای حاد پرندگان
بوده ایم که هم اکنون سازمان دامپزشکی به محض دریافت شواهد در

مرغداری نسبت به معدوم ساختن طیور اقدام می کند.
وی با اشاره به اینکه  تا کنون گزارشی مبنی بر آنفولانزای حاد
پرندگان در مرغداری گوشتی نداشته ایم، بیان کرد: این بیماری
بیشتر در طیور تخم گذار دیده می شود و باید به این نکته اشاره
کرد که جای هیچ نگرانی برای مصرف مرغ و تخم مرغ وجود ندارد چرا

که این بیماری قابل سرایت به انسان نیست.
کمالی در پاسخ به این سوال که شیوع این بیماری چه تاثیری بر قیمت
مرغ داشته است، تصریح کرد: با توجه به آنکه در مرغداری گوشتی
گزارشی مبنی بر آنفولانزا حاد پرندگان نشده است لذا این امر در

قیمت مرغ تاثیر چندانی ندارد.
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